## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL JUAN BAUTISTA AGUIRRE

AL RURAL
Iministración 2019-2023

Juan Bautista Aguirre, 06 de marzo de 2023

## DELEGACION DE LA COMISION TECNICA DEL GOBIERNO PARROQUIAL JUAN BAUTISTA AGUIRE

Sr.

Vicente Arreaga León
Vocal Principal GAD Parroquial Juan Bautista Aguirre

Srta.

Doris Veliz Moran
Vocal Principal GAD Parroquial Juan Bautista Aguirre

Ing.

Enriqueta Romero Vallejo Tesorera GAD Parroquial Juan Bautista Aguirre

Srta.

Leonela Herrera Bajaña Secretaria GAD Parroquial Juan Bautista Aguirre

De mis consideraciones:

Por medio de la presente y como máxima autoridad del Gobierno Parroquial Juan Bautista Aguirre yo Melva Elvira León Zúñiga, DELEGO al Sr. Vicente Arreaga León, y la Srta. Doris Veliz Moran Vocales Principales, la Ing. Enriqueta Romero Vallejo Tesorera y a la Srta. Leonela Herrera Bajaña secretaria del GAD Parroquial. Con la finalidad que participen como miembros de la Comisión Técnica del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Juan Bautista Aguirre, para el proceso de **RENDICIÓN DE CUENTAS 2022.** 

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines legales pertinentes.

Atentamente.

Sra. Elvira León Zúñiga.

PRESIDENTA

GADPRJUAN BAUTISTA AGUIRRE.